"Настоящим удостоверяется, что полковнику Бошкоеву Джоомар­
ту Тербишалиевичу (паспорт П-ТЕ № 541483 от 21 мая 1987 года) 
поручается Правительством республики Кыргызстан принять в произ­
водственном объединении "Кыргыззолото" золотой концентрат общим 
физическим весом 231568. 4 (двести тридцать одна тысяча пятьсот 
шестьдесят восемь целых, четыре десятых) грамма, или в чистом 
химическом весе 202500,5 (двести две тысячи пятьсот целых, пять 
десятых) грамма золота для его дальнейшей доставки к месту аффи­
нажного производства. Премьер-министр - Т.Чынгышев. 27 марта 
1992г. Исх. /6 82". Разница мевду физическим и химическим весом 
золотых концентратов составила - 29067,9 граммов.

[...]

комитета Республики Кыргызстан по внешнеэкономическим связям 
Сарыгулову Аскару Исламовичу (паспорт 1-ГС $ 565970 от 9 июля 
1976 года) поручается Правителством Республики Кыргызстан при­
нять в производственном объединении "Кыргыззолото" золотой кон­
центрат общим физическим весом 94205.5 (девяносто четыре тысячи 
двести пять целых, пять десятых) грамма или в чистом химическом 
весе 84082,9 (восемьдесят четыре тысячи восемьдесят две целых, 
девять десятых) грамма для его дальнейшей доставки к месту аффи­
нажного производства. Премьер-министр - Т.Чынгышев. 23 мая 1992г. 
Исх. 117". Разница между физическим и химическим весом золотых 
концентратов - 10282,6 граммов.

"Настоящим удостоверяется, что полковнику Бошкоеву Джоомар­

[...]

поручается Правительством Республики Кыргызстан принять в произ­

водственном объединении "Кыргыззолото" золотой концентрат общим 
физическим весом 111914,0 (сто одиннадцать тысяч девятьсот че­
тырнадцать целых, ноль десятых) грамма или в чистом химическом 
весе 102365.9 (сто две тысячи триста шестьдесят пять целых, де­
вять десятых) грамма золота для дальнейшей доставки к месту аф­
финажного производства. Премьер-министр - Т.Чынгышев. 2 июля 
1992г. Исх. № 160". Разница между физическим и химическим весом 
золотых концентратов - 9548,1 грамма)

"Настоящим удостоверяем, что Генеральному консулу Респуб­

[...]

лики Кыргызстан в Цюрихе Айтматову Санжарбеку Чннгызовичу (удос­
товерение № 014, подписанное Президентом Акаевым А.) поручается 
Правительством Республики Кыргызстан принять в производственном 
объединении "Кыргыззолото" золотой концентрат общим физическим 
весом 146444.8 (сто сорок шесть тысяч четыреста сорок четыре 
целых, восемь десятых) грамма или в чистом химическом весе 
129090,6 (сто двадцать девять тысяч девяносто целых, шесть деся­
тых) грамма золота для его дальнейшей доставки к месту аффинаж-

-

кого производства. Премьер-министр - Т.Чынгышев. 23 августа 
1992г. Исх. № 195".

Разница между физическим и химическим весом золотых кон­
центратов - 17354.2 грамма.

[...]

Настоящим удостоверяется, что полков­
нику Бошкоеву Джоомарту Тербишалиевичу (паспорт П-ТЕ № 541483 
от 21 мая 1987 года) поручается Правительству Республики Кыргыз­
стан принять в производственном объединении "Кыргыззолото" золо­
той концентрат общим физическим весом 78290.8 (семьдесят восемь 
тысяч двести девяносто целых, восемь десятых) грамма или в чистом 
химическим весе 70101.2 (семьдесят тысяч сто одна целая, две де­
сятых) грамма золота для его дальнейшей доставки к месту аффинаж- 
ного производства. Премьер-министр - Т.Чынгышев. 4 ноября 1992г. 
Исх. № 316".

Разница между физическим и химическим весом золотых концентра­
тов - 8189.6 грамма.

"П/о "Кыргыззолото.

[...]

Настоящим удостоверяется, что полковнику 
Бошкоеву Джоомарту Тербишалиевичу (паспорт П-ТЕ № 541483 от 21 
мая 1987 года) поручается Правительством Республики Кыргызстан 
принять в производственном объединении "Кыргыззолото" золотой 
концентрат общим физическим весом 77778,8 (семьдесят семь тысяч, 
семьсот семьдесят восемь целых, восемь десятых) грамма, или в 
чистом химическом весе 67576.7 (шестьдесят семь тысяч пятьсот 
семьдесят шесть целых, семь десятых) грамма золота для его даль­
нейшей доставки к месту аффинажного производства. Премьер-министр 
Т.Чынгышев декабря 1992г. Исх.номер не указан".

Разница между физическим и химическим весом золотых концен­
тратов - 10202.1 грамм.